

御見積書

様

恵比寿「 」新装工事

東京都渋谷区恵比寿

下記の通り御見積申し上げます
何卒宜しくお願い申し上げます

平成29年4月21日

金 ¥7,344,000 -

(消費税込み)

明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		295,000	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		967,800	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		787,500	
5	内装・建具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		901,600	
6	家具什器工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		769,000	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		389,600	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		604,300	
9	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		243,000	
10	空調設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		669,000	
11	厨房設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		600,000	
12	運搬交通費及び駐車代	1	式		100,000	
13	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		600,000	
	小 計				6,926,800	
	※内管費用、防災工事費用は別途です。					
	※オーディオ機器、カラオケ器機は別途です。					
	※セキュリテ-設備は別途です。					
	お値引き				▲ 126,800	
	小 計				6,800,000	
	消費税 8%				544,000	
	合 計				7,344,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事						
	現場墨出し		1	式		25,000	
	各所養生費	正面仮設間仕切	1	式		20,000	
	仮設材・足場	搬入搬出とも	1	式		20,000	
	搬入に揚げ費		1	式		60,000	
	仮設電灯	工事用(支給お願いします)	1	式		10,000	
	仮設給水	"	1	式		10,000	
	工事中発生残材処分費	清掃片付け	1	台		90,000	
	引き渡しクリーニング		1	式		60,000	
	合 計					295,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
2	軽鉄ボード工事						
	間仕切り壁下地 LGS GWt50+PB12.5×2+遮音シート×2	D=65	30	m ²	11,000	330,000	
	壁下地 LGS PB12.5×1	D=45	12	m ²	3,500	42,000	
	天井下地 LGS PB12.5×2+遮音シート	D=20	20	m ²	6,200	124,000	
	天井下地 LGS PB9.5×1	D=20	17	m ²	3,400	57,800	
	壁廻り下地 LGS PB12.5××2	D=65	12	m ²	5,200	294,000	
	開口補強		5	カ所	7,000	35,000	
	出隅Lコーナー	シール.塩ビ	1	式		25,000	
	取合雑工事		1	式		60,000	
	合 計					967,800	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
4	造作工事						
	サッシ枠		1	式		80,000	
	置床組 合板t12+遮音マット+パーチクルBt20+GW	H=200	26	㎡	12,500	325,000	
	置床組 合板t12+パーチクルBt20	H=200	15	㎡	6,500	97,500	
	際根太組		1	式		60,000	
	見切り材		1	式		40,000	
	天井廻し縁		35	m	1,500	52,500	
	巾木	既製品	45	m	1,500	67,500	
	取合雑工事		1	式		45,000	
	造作材取付け工事		1	式		100,000	
						787,500	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
7	電気設備工事						
	照明器具 個室照明 DL	LED	10	灯	4,500	45,000	
	" 通路・トイレ DL	"	8	灯	3,000	24,000	
	配電盤取付工事		1	面		70,000	
	照明／コンセント電源回路		1	式		60,000	
	照明配線工事		18	カ所	2,800	50,400	
	ダウンライト開口		18	カ所	900	16,200	
	照明・間接照明・取付工事		18	カ所	2,200	39,600	
	換気扇電源工事		1	式		12,000	
	スイッチ		6	カ所	1,900	11,400	
	店内コンセント		10	カ所	4,100	41,000	
	消耗雑材費		1	式		20,000	
	※調光器は別途です。						
	※カラオケ機器モニター・音響は別途です。						
						389,600	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
8	給排水設備工事						
	給排水水工事 材料費 耐衝撃性硬質塩ビ管・継手・接合材	15A.20A	1	式		85,000	
	労務費		1	式		120,000	
	電気温水器	RES12A	1	台		59,000	
	洋風便器	CS670B.SH671BA	1	組		125,000	
	紙巻器	610-211	1	個		5,500	
	洗面器	カクダイ	1	組		55,000	
	ダストシーユトリング		1	個		9,800	
	立型自在水栓+取出し金物レバーハンドル	A501-13・T221+PR23F	4	カ所	7,500	30,000	
	厨房接続工事	給排水	1	式		20,000	
	労務費		1	式		85,000	
	雑材消耗品		1	式		10,000	
	合 計					604,300	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
9	換気設備工事						
	換気用天井扇	VD-18ZX10-C	2	台	22,000	44,000	
	給気用天井扇	BF-14S3	2	台	16,500	33,000	
	消音ダクト	150φ	1	式		50,000	
	継手類		1	式		8,000	
	チャンバーBOX	250×250	2	台	8,000	16,000	
	制気口HS	250×250	2	台	6,000	12,000	
	同上設置工事		1	式		75,000	
	消耗雑材		1	式		5,000	
	合 計					243,000	

内 訳 明 細 書

NO			仕様	数量	単位	単価	金額	備考
11	厨房設備工事							
	二槽 シンク	900×450×800		1	台		114,000	
	製氷機	390×450×800	1M-25M-1	1	台		375,000	
	テーブル形冷蔵ショーケース	1200×450×800	RTS-120STB2	1	台		259,000	
	テーブル形冷蔵庫	1200×450×800	RT-120MTF	1	台		410,000	
	作業台一槽シンク付	850×450×600		1	台		85,000	
	吊戸棚	900×300×600		1	台		83,000	
	荷造り運搬費			1	式		30,000	
	搬入据付け費			1	式		150,000	
	試運転調整費			1	式		36,000	
	小 計						1,542,000	
	お値引き						▲ 942,000	
							600,000	